MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 148, DE 04 DE MAIO DE 2021PORTARIA Nº 148, DE 04 DE MAIO DE 2021

Altera a Portaria nº 95/2020/GR, alterada pela Portaria nº
147/2020/GR, que designa membros para o Comitê de
Enfrentamento à Covid-19.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando o que consta no processo n°
23422.003209/2020-11, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 95/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 21, de 18 de março de 2020, p. 1; alterada pela Portaria nº 147/2020/GR,
publicada no Boletim de Serviço nº 32, de 17 de abril de 2020.

Art. 2º O Art. 2º da Portaria nº 95/2021/GR , alterada pela Portaria nº 147/2020/GR, passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art. 2º .............................................:
I - .............................................;
II - .............................................;
III - .............................................;
IV - .............................................;
V - .............................................;
VI - DANÚBIA FRASSON FURTADO, Representante da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação;
VII - PABLO HENRIQUE NUNES, Representante da Pró-Reitoria de Graduação;
VIII - RODRIGO LUIZ MEDEIROS, Representante da Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais;
IX - VAGNER MIYAMURA, Representante da Pró-Reitoria de Administração, Gestão e Infraestrutura;
X - KELLY DAIANE SOSSMEIER, Representante da Pró-Reitoria de Extensão;
XI - CARMEN JUSTINA GAMARRA, Representante do Curso de Graduação em Saúde Coletiva;
XII - FLAVIO LUIZ TAVARES, Representante do Curso de Graduação em Medicina;
XIII - JORGELINA IVANA TALLEI, Representante da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis;
XIV - RAMON FERNANDES LOURENÇO, Representante da Secretaria de Comunicação Social;
XV - GERALDINO ALVES BARTOZEK, Representante do Gabinete da Reitoria;
XVI - LIANA MARIA TAVARES GENOVEZ, Representante da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis;
XVII - JIAM PIRES FRIGO, Representante do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território; e
XVIII - LUCIANO CALHEIROS LAPAS, Representante do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza.
§1º .....................................
§2º .....................................
§3º ....................................." (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Observações:Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 36, de 7 de maio de 2021
Altera a Portaria nº 95/2020/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-95-2020-gr-7376
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-147-2020-gr-7382
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-95-2020-gr-7376